COMUNE DI LEONFORTE
(PROV. DI ENNA)

Prot. N° 02.04.2014
N° &Y direg. di Settore

N 252 g reg. generale 58 APR 7514

OGGETTO: Liquidazione di fattura n°27/2013 alla ditta EDILCERAMICHE.
CIG.Z8FOC2EE3E

ILRESPONSABILE DEL SETTORE 6* -TECNICO LL.PP.

Premesso che con Determina n°741/181 del 15.11.2013, capitolo 11504 — impegno 1757
veniva impegnata la somma per lavori di somma urgenza nel campo sportivo N. Carosia ;
Dato atto che la predetta spesa & stata impegnata con la citata determina;
Constatato che:
- la fornitura & stata eseguita;
- la quantita, la qualita, i prezzi, i termini e le altre condizioni contrattuali sono stati
rispettati;
- la spesa & stata preventivamente autorizzata;
- la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
- i conteggi esposti sono esatti;
- la fattura o altro titolo di spesa e regolare sotto il profilo fiscale;
Accertato sotto la propria responsabilita

la piena regolarita della fornitura,

la congruita dei prezzi,

VISTI




Fart.107 del d.Igs 267/2000;
lart. 210 del D.P.R. 207/2010;

DISPONE

1) la liquidazione della spesa di euro 233,62 relativa alla fattura 27/2013 e alla fornitura di
materiali per lavori di somma urgenza nel campo sportivo N. Carosia i impegnate con
Determina n°741/181 del 15.11.2013, capitolo 11504 — impegno 1757;

2) di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a favore della
ditta EDILCERAMICHE di Maccano’ Nicolino Cod. Fisc./P.I. MCCNLN52P10A478G con
sede in Leonforte — C.da S.Elena.

3) Provvedere al pagamento con le seguenti modalita: a) accreditamento con bonifico
bancario;

4) di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al
responsabile del servizio finanziario ai sensi del’art.184, comma 3, del T.U.
sull’ordinamento degli enti locali e del vigente Regolamento di contabilita.

L'ISTRUTTORE TECNICO

IiL RESPONSABIL:? DEL SETTORE TECNICO LL.PP.
ng. PéT uca)
jﬂ»/\ - {15¢

ot l@v[uﬂk




	00000001
	00000002

